
Bayerische Meisterschaften 2016 Kinder/Schüler in ASV Neumarkt am 04.Juni 2016 Gruppe 7

Name Verein JG KG M/W Reißen Stoßen PL DSp SW Pt Platz

Häfele, Alexander TSV Ingolstadt Nord 2004 45.25 M 33 6.50 35 7.00 36 7.50 43 7.00 45 8.00 47 7.50 10.9 43.00 735 482.48 1

Knauth, Marcel TB 03 Roding 2004 45.20 M 26 5.50 28 7.00 30 7.00 32 6.50 35 6.50 37 0.00 11.8 34.00 650 410.41 2

Stanton, Elijah ESV München-Ost 2004 41.50 M 20 6.50 22 7.00 24 7.50 25 5.50 27 6.00 30 6.50 12.5 34.00 525 390.81 3

Grätz, Julian ASV Neumarkt 2004 50.15 M 24 6.00 26 6.00 27 6.00 30 4.00 32 6.50 33 0.00 12.9 30.00 585 353.41 4

Still, Robin TuS Raubling 2004 63.85 M 24 6.00 27 6.00 29 6.50 32 5.50 35 6.00 38 7.50 13.0 28.00 415 332.25 5

Seibold, Florian TSV Waldkirchen 2004 56.60 M 26 3.00 28 0.00 28 0.00 32 5.00 34 5.50 36 4.50 12.6 32.00 570 306.65 6

Sahitaj, Edonis TSV Burgau 2004 39.00 M 14 3.00 15 4.00 16 5.00 18 3.50 19 0.00 19 4.00 12.8 24.00 450 296.30 7

Niederhaus, Kevin 1. AC 1897 Weiden 2004 43.70 M 12 0.00 12 2.50 13 3.00 15 3.50 16 4.00 17 4.00 12.3 28.00 570 285.69 8

Wagner, Raphael TSV Waldkirchen 2004 62.85 M 21 0.00 21 3.50 23 4.00 28 4.00 30 5.50 32 5.50 13.0 25.00 550 285.24 9

Stanton, Rowan ESV München-Ost 2004 53.85 M 22 4.50 23 0.00 23 0.00 23 4.00 24 5.00 26 6.00 14.2 22.00 510 279.31 10



Zweikampfauswertung mit Technik     Gruppe 7

Name Verein Jahrgang Gewicht M/W Reißen Stoßen Punkte

Häfele, Alexander TSV Ingolstadt Nord 2004 45.25 M 33 6.50 35 7.00 36 7.50 43 7.00 45 8.00 47 7.50 244.5

Knauth, Marcel TB 03 Roding 2004 45.20 M 26 5.50 28 7.00 30 7.00 32 6.50 35 6.50 37 0.00 206.9

Stanton, Elijah ESV München-Ost 2004 41.50 M 20 6.50 22 7.00 24 7.50 25 5.50 27 6.00 30 6.50 205.1

Still, Robin TuS Raubling 2004 63.85 M 24 6.00 27 6.00 29 6.50 32 5.50 35 6.00 38 7.50 192.5

Grätz, Julian ASV Neumarkt 2004 50.15 M 24 6.00 26 6.00 27 6.00 30 4.00 32 6.50 33 0.00 183.8

Stanton, Rowan ESV München-Ost 2004 53.85 M 22 4.50 23 0.00 23 0.00 23 4.00 24 5.00 26 6.00 149.6

Wagner, Raphael TSV Waldkirchen 2004 62.85 M 21 0.00 21 3.50 23 4.00 28 4.00 30 5.50 32 5.50 138.8

Seibold, Florian TSV Waldkirchen 2004 56.60 M 26 3.00 28 0.00 28 0.00 32 5.00 34 5.50 36 4.50 138.0

Sahitaj, Edonis TSV Burgau 2004 39.00 M 14 3.00 15 4.00 16 5.00 18 3.50 19 0.00 19 4.00 134.9

Niederhaus, Kevin 1. AC 1897 Weiden 2004 43.70 M 12 0.00 12 2.50 13 3.00 15 3.50 16 4.00 17 4.00 104.3


